

# Gastro & Garden ApS

Smedesvinget 8, 6880 Tarm

CVR-nr. 37 31 89 49

## Årsrapport

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. januar 2023.

---

Rune Skov Tolstrup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Gastro & Garden ApS Smedesvinget 8 6880 Tarm
	CVR-nr.: 37 31 89 49
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Erik Skov Bertelsen Rune Skov Tolstrup Kennet Haahr Nielsen
<b>Direktion</b>	Rune Skov Tolstrup
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2.sal 6700 Esbjerg
<b>Modervirksomhed</b>	Forte Invest Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er import og salg samt dermed beslægtet virksomhed efter bestyrelsens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 98.434 kr. mod 237.533 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.835 kr. mod 133.685 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>98.434</b>	<b>237.533</b>
1 Personaleomkostninger	-54.455	-57.920
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-41.000	-18.945
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.979</b>	<b>160.668</b>
Andre finansielle indtægter	962	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.776	-168
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.835</b>	<b>160.500</b>
Skat af årets resultat	0	-26.815
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.835</b>	<b>133.685</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	133.685
Disponeret fra overført resultat	-1.835	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.835</b>	<b>133.685</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	176.167	197.167
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>176.167</u>	<u>197.167</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	73.888	93.888
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>73.888</u>	<u>93.888</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>250.055</u></b>	<b><u>291.055</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	372.626	300.672
Varebeholdninger i alt	<u>372.626</u>	<u>300.672</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	67.943	82.510
Tilgodehavender i alt	<u>67.943</u>	<u>82.510</u>
Likvide beholdninger	224.170	68.791
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>664.739</u></b>	<b><u>451.973</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>914.794</u></b>	<b><u>743.028</u></b>



## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	1
Overført resultat	85.214	87.049
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>125.214</b>	<b>87.050</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	7.900	7.900
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>7.900</b>	<b>7.900</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	0	18.915
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	18.915
Leverandører af varer og tjenesteydelser	96.575	34.100
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	479.384	481.060
Selskabsskat	8.915	0
Anden gæld	196.806	114.003
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	781.680	629.163
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>781.680</b>	<b>648.078</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>914.794</b>	<b>743.028</b>

### 3 Eventualposter

## Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	45.103	56.784
Andre omkostninger til social sikring	8.943	1.136
Personaleomkostninger i øvrigt	409	0
	<u>54.455</u>	<u>57.920</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	5.776	168
	<u>5.776</u>	<u>168</u>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Forte Invest Holding ApS, CVR-nr. 39696088, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
